Pref~itura. d~ M-uni~ipi~ d~ Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 259/2021
De 12/11/2021

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) NOMEAR, a partir desta data, BENEDITO PLENS NETO, portador do

OAB/SP nº 427.881 , para ocupar o cargo de Secretário Municipal de Assuntos Jurídicos da

Prefeitura do Município de Angatuba.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍ~ ~ 2 DE

NÍCOtÂS BASILE ROCHEL
Prefeito Municipal

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 12/ l l /2021.

VEMBRO DE 2021.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15} 3255-9500 Angatuba • SP • CEP 18240-000- INTERNET :

www;anaatuba.so.aoy.br